
 
 

UCHWAŁA NR LXV/815/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań z  zakresu 
demontażu, transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z obszaru Gminy Lubicz z wykorzystaniem 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 5 ustawy z  dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 
1762, 1890, 1963 i 2029, M. P. z 2022 r. poz. 969 i 1009), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubicz Nr XXV/347/20 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu dofinansowania zadań z zakresu demontażu, transportu i utylizacji wyrobów azbestowych 
z obszaru Gminy Lubicz z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6773), zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Lubicz Nr XLIV/590/22 z dnia 30 czerwca 2022r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 3726) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała obowiązuje do 30 czerwca 2024r.”; 

2. w załączniku „Regulamin dofinansowania zadań z zakresu demontażu, transportu i utylizacji wyrobów 
azbestowych z obszaru Gminy Lubicz z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje  brzmienie: „W przypadku, gdy budynek, z którego zdejmowany jest azbest jest 
związany z prowadzoną działalnością w rozumieniu unijnego prawa konkurencji pomoc uzyskana 
w ramach dofinansowania ze środków WFOŚiGW oraz budżetu Gminy Lubicz będzie pomocą de minimis, 
a jej udzielanie będzie następowało na zasadach określonych w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1; zm.: Dz. U. UE. L. z 2020 r. 
Nr 215, str. 3)”; 

2) § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca, który zostanie zakwalifikowany do dofinansowania 
zawrze umowę na dofinansowanie z Gminą Lubicz, a dzień zawarcia umowy dla Wnioskodawców, 
o których mowa w § 2 ust. 3 - 5 będzie stanowił dzień udzielania pomocy de minimis w rozumieniu 
art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) i będzie określał  maksymalną kwotę pomocy de minimis, jaką może 
otrzymać Wnioskodawca, przy uwzględnieniu limitu pomocy de mimis przysługującej danemu 
Wnioskodawcy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8332



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od 31 grudnia 2023r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Szczepański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8332


	UCHWAŁA NR LXV/815/23 RADY GMINY LUBICZ z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T13:55:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




